
55^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2020
CAMPIONATI ITALIANI A SQUADRE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA RIETI ANDREA MILARDI - Rieti, 11 - 12 - 13 settembre 2020

Salto in lungo Allievi - RISULTATI 11/09 - 18:54

 Record MPI AM 7.61 +0.5 Andrew HOWE Debrecen 13/07/2001 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 Stadio Raul Guidobaldi - 11 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 81 BEN CHABENE Alessandro 2004 AM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 7.15  Q

1°: 7.15

+0.6

2 77 CASE Luigi 2003 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 6.89  q

1°: X 2°: X 3°: 6.89

+0.5

3 73 MONDINI Luca 2003 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 6.88  q

1°: X 2°: 6.88 3°: X

+0.6

4 75 RENOLFI Daniele 2004 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 6.74  q

1°: X 2°: 6.74 3°: X

+0.4

5 60 PULCINI Lorenzo 2003 AM BG036 ATL. SALETTI 6.69  q

1°: 6.29 2°: 6.69 3°: -

+1.0 +0.3

6 62 CECCHET Nicolas 2003 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 6.64  q

1°: 6.55 2°: 6.57 3°: 6.64

+1.1 +0.1 +1.0

7 59 SEGALA Simone 2003 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.60

1°: 6.60 2°: 6.25 3°: 6.52

+0.1 -0.3 +0.1

8 88 KABORE Giorgio 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.44

1°: 5.82 2°: X 3°: 6.44

+1.1 +0.7

9 86 LONGO Nicholas 2003 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 6.43

1°: 6.41 2°: 6.43 3°: 6.34

+0.9 -0.0 +0.1

10 91 GHIN Dennis 2003 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.43

1°: X 2°: 6.30 3°: 6.43

+0.7 +0.6

11 67 NALDINI Simone 2004 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.29

1°: 6.29 2°: 6.18 3°: 6.19

+0.1 +0.6 +0.6

12 76 GARBO Davis (I) 2004 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.27

1°: 5.95 2°: 6.12 3°: 6.27

+0.2 +0.7 +0.5

13 63 CERRI Valter 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6.21

1°: 5.79 2°: 6.06 3°: 6.21

+0.3 +0.7 +0.3

14 78 CETRINI Mario Efren 2004 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 5.80

1°: X 2°: X 3°: 5.80

+0.3

15 65 MATELICI Matteo 2003 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.41

1°: 5.41 2°: X 3°: 5.35

+0.4 +0.5

16 71 ZANGRILLO Luca 2004 AM LT302 SSD FORMIA ATL. LEGGERA A R.L. 3.95

1°: X 2°: 3.95 3°: X

+0.2

Gruppo di Qualificazione 2 Stadio Raul Guidobaldi - 11 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:36 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 74 BALDI Samuele 2003 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 7.19  Q

1°: 7.19

-0.1

2 64 PINI Leonardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.93  Q

1°: X 2°: 6.73 3°: 6.93

+0.2 -0.2

3 89 TRAVAR Dejan 2003 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.86  q

1°: 6.57 2°: 6.86 3°: 6.34

+0.1 +1.5 +0.4

4 83 BRESSANELLO Dario 2004 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.70  q
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1°: X 2°: 6.70 3°: 6.51

+0.4 +0.3

5 72 CAGLIERO Lorenzo 2003 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.67  q

1°: X 2°: 6.67 3°: 6.64

+0.6 +0.7

6 82 GIORDANO Claudio 2003 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6.61  q

1°: 4.84 2°: X 3°: 6.61

-0.1 -0.2

7 87 TRENTO Emanuele 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.59

1°: 6.10 2°: 6.52 3°: 6.59

-0.3 +0.4 -0.3

8 66 VESTITO Lorenzo 2003 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.46

1°: 6.38 2°: X 3°: 6.46

+0.5 -0.4

9 79 GIULI Giammarco 2003 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 6.31

1°: 6.31 2°: X 3°: 6.31

-0.1 +0.3

10 84 FURLAN PAVESI Andrea 2003 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.30

1°: 6.30 2°: X 3°: 6.08

+0.4 +0.2

11 85 BENENTE Mattia 2004 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.25

1°: X 2°: X 3°: 6.25

+0.1

12 68 COLOMBO Daniele 2003 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.15

1°: 6.15 2°: 6.09 3°: 5.82

+0.2 -0.4 -0.0

13 90 TURRINI Joel 2004 AM VR770 G.S. LUGAGNANO 5.98

1°: X 2°: 5.98 3°: 5.67

+0.7 +0.3

14 70 CUTAIA Mario 2004 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.97

1°: 5.76 2°: 5.97 3°: 5.93

+0.2 +0.1 +0.2

15 92 BOTTICELLI Lohajit 2003 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 5.91

1°: 5.91 2°: X 3°: X

+0.3

16 80 PAIS Samuele 2004 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.68

1°: 5.68 2°: X 3°: X

+0.6

61 MANINI Daniel 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 74 BALDI Samuele 2003 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 7.19  Q -0.1

2 81 BEN CHABENE Alessandro 2004 AM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 7.15  Q +0.6

3 64 PINI Leonardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.93  Q -0.2

4 77 CASE Luigi 2003 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 6.89  q +0.5

5 73 MONDINI Luca 2003 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 6.88  q +0.6

6 89 TRAVAR Dejan 2003 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.86  q +1.5

7 75 RENOLFI Daniele 2004 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 6.74  q +0.4

8 83 BRESSANELLO Dario 2004 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.70  q +0.4

9 60 PULCINI Lorenzo 2003 AM BG036 ATL. SALETTI 6.69  q +0.3

10 72 CAGLIERO Lorenzo 2003 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.67  q +0.6

11 62 CECCHET Nicolas 2003 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 6.64  q +1.0

12 82 GIORDANO Claudio 2003 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6.61  q -0.2

13 59 SEGALA Simone 2003 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.60 +0.1

14 87 TRENTO Emanuele 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.59 -0.3

15 66 VESTITO Lorenzo 2003 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.46 -0.4

16 88 KABORE Giorgio 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.44 +0.7

17 86 LONGO Nicholas 2003 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 6.43 -0.0

18 91 GHIN Dennis 2003 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.43 +0.6

19 79 GIULI Giammarco 2003 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 6.31 -0.1

20 84 FURLAN PAVESI Andrea 2003 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.30 +0.4

21 67 NALDINI Simone 2004 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.29 +0.1

22 76 GARBO Davis (I) 2004 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.27 +0.5

23 85 BENENTE Mattia 2004 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.25 +0.1

24 63 CERRI Valter 2003 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6.21 +0.3

25 68 COLOMBO Daniele 2003 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.15 +0.2

26 90 TURRINI Joel 2004 AM VR770 G.S. LUGAGNANO 5.98 +0.7

27 70 CUTAIA Mario 2004 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.97 +0.1

28 92 BOTTICELLI Lohajit 2003 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 5.91 +0.3

29 78 CETRINI Mario Efren 2004 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 5.80 +0.3

30 80 PAIS Samuele 2004 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.68 +0.6

31 65 MATELICI Matteo 2003 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.41 +0.4
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32 71 ZANGRILLO Luca 2004 AM LT302 SSD FORMIA ATL. LEGGERA A R.L. 3.95 +0.2

61 MANINI Daniel 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

FINALE

Finale Stadio Raul Guidobaldi - 12 Settembre 2020 

Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

73 MONDINI Luca 2003 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 6.88

75 RENOLFI Daniele 2004 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 6.74

62 CECCHET Nicolas 2003 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 6.64

83 BRESSANELLO Dario 2004 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.70

74 BALDI Samuele 2003 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 7.19

81 BEN CHABENE Alessandro 2004 AM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 7.15

89 TRAVAR Dejan 2003 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.86

72 CAGLIERO Lorenzo 2003 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.67

60 PULCINI Lorenzo 2003 AM BG036 ATL. SALETTI 6.69

77 CASE Luigi 2003 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 6.89

82 GIORDANO Claudio 2003 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6.61

64 PINI Leonardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.93

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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